
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Rectificar Nombre Od. Escudero Cantcheff - Carrera de Especialización en Auditoría

 
VISTO:

Que en el artículo 1º del Anexo de la RD-2022-12-E-UNC-DEC#FO se produjo un error
involuntario de tipeo en el nombre de la Od. Cristina del Valle Escudero Cantcheff; y

CONSIDERANDO:

Que corresponde rectificarlo;

Por ello,

 EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

(Ad referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Rectificar el artículo 1º del Anexo de la RD-2022-12-E-UNC-DEC#FO,
donde dice: "Escudero Cantcheff Cristina del Val", debe decir: "Escudero
Cantcheff Cristina del Valle".

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluír en el Digesto Electrónico de la UNC, comuncar y
archívar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-62-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 15 de Marzo de 2022
		2022-03-11T13:57:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T11:46:36-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-15T11:46:38-0300
	GDE UNC




